
UCHWAŁA NR XXX/290/2016
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Swarzędz

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi  w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 157), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr IV/33/2014 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki  lub kluby 
dziecięce na terenie Gminy Swarzędz § 3 otrzymuje brzmienie. :

"§ 3. 1. Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę dla podmiotów prowadzących 
żłobki na terenie Gminy Swarzędz, ustala się w kwocie 500,00 zł miesięcznie na każde 
dziecko objęte opieką.  2. Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę dla podmiotów 
prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Swarzędz, ustala się w kwocie 250,00 zł 
miesięcznie na każde dziecko objęte opieką".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego jednakże nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2017 r.

Id: 7E660A24-552E-47C0-85B8-0D51F6BE4863. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowaną od stycznia 2017 r. zmianą wysokości dotacji dla podmiotów
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce z 400,00/200,00 zł na 500,00/250,00 zł, konieczne
jest dokonanie zmian w uchwale Nr IV/33/2014 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30
grudnia 2014 r.

Id: 7E660A24-552E-47C0-85B8-0D51F6BE4863. Podpisany Strona 1




